
ZARZĄDZENIE NR 405/25 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków w Poznaniu 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków 
w Poznaniu, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 235/18 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu 
Ochrony Zabytków w Poznaniu, w § 7 po ust. 2 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. W czasie wakatu na stanowisku Wojewódzkiego Konserwatora lub jeżeli 
Wojewódzki Konserwator nie może pełnić swojej funkcji, jego obowiązki pełni 
Zastępca Wojewódzkiego Konserwatora. W tej sytuacji zakres kompetencji Zastępcy 
Wojewódzkiego Konserwatora rozciąga się na wszystkie uprawnienia przysługujące 
Wojewódzkiemu Konserwatorowi na podstawie obowiązujących przepisów prawa.  

4. W sytuacji określonej w ust. 3, Zastępca Wojewódzkiego Konserwatora może 
udzielić upoważnienia innemu pracownikowi Wojewódzkiego Urzędu do kierowania 
Wojewódzkim Urzędem wyłącznie na czas nieobecności Zastępcy Wojewódzkiego 
Konserwatora.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wielkopolskiemu Wojewódzkiemu 
Konserwatorowi Zabytków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania. 

 

        Wojewoda Wielkopolski 

        /-/ Agata Sobczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Konieczność zmiany regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Ochrony 

Zabytków w Poznaniu, nadanego zarządzeniem nr 235/18 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 

26 czerwca 2018 r., wynika z zapewnienia właściwego funkcjonowania Wojewódzkiego 

Urzędu Ochrony Zabytków w Poznaniu w przypadku wakatu na stanowisku Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Pozostałe zmiany mają charakter redakcyjno-porządkowy. 

Wprowadzenie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych. 

Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku 

z wprowadzeniem tego aktu. 

        Dyrektor Biura 

       Organizacyjno-Administracyjnego 

        /-/ Patrycja Kaczmarek 

Poznań, dnia 23 lipca 2025 r. 


